
Α∆Α: 457ΩΩΗ5-Κ∆Μ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ.   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  282341632 

Fax:  28210- 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                      Χανιά:08/11/2011 

             Aριθµ. Αποφ. 781 
                     Α.Π:  93391          

 
ΘΕΜΑ:  Αντικατάσταση µέλους της Συντονιστικής Επιτροπής µε 
Τίτλο <<Κοµβικό Σηµείο Επαφής>> η οποία συστάθηκε µετά την  
υπ΄αριθµ.218/14-3-2011 Απόφαση ∆ηµάρχου  

            
               Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
      ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

΄Εχοντας υπόψη 
1. Την υπ΄αριθµ. 218/14-3-2011 Απόφαση ∆ηµάρχου σύµφωνα µε την οποία είχε ορισθεί  η 

µόνιµη  υπάλληλος  του ∆ήµου Χανίων Φραγκάκη Ειρήνη του Ιωάννη κλάδου ΠΕ6 µε 
Β΄βαθµό ως µέλος της συσταθείσης στο ∆ήµο Χανίων ∆ιαρκούς συντονιστικής 
Επιτροπής µε τίτλο <<Κοµβικό Σηµείο Επαφής>>(ΚΟΣΕ) 

2. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

 
 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Αντικαθιστούµε την µόνιµη  υπάλληλο  του ∆ήµου Χανίων Φραγκάκη Ειρήνη του Ιωάννη 
κλάδου ΠΕ6 µε Β΄βαθµό η οποία σύµφωνα µε την 218/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου  έχει 
ορισθεί ως µέλος της συσταθείσης στο ∆ήµο Χανίων ∆ιαρκούς συντονιστικής Επιτροπής µε 
τίτλο <<Κοµβικό Σηµείο Επαφής>>(ΚΟΣΕ) από την υπάλληλο της ∆/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών  του ∆ήµου Χανίων Σπηλιωτακάρα Αλεξάνδρα του Μιχαήλ κλάδου ΠΕ 6 
Αγρονόµων Τοπογράφων Μηχανικών µε Βαθµό Β΄.   
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
 
 
 
 

        ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ  
Εσωτερική διανοµή: 
1. ∆/νση  Τεχνικών Υπηρεσιών 
2.  Τµ. Αναπτ. Ανθρ. ∆υναµικού (2) 
3. Ενδιαφερόµενες 
4. Γενικό Γραµµατέα 


	ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Τηλ.:  282341632
	Fax:  28210- 93300

	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

